

DEVIZ LOCAL

Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 210 793,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Forme arhitecturale mici				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	30,000	2 298,29 415,15	68 948,61 12 454,56
2	TsH91B	Instalarea urne	buc	30,000	835,57 340,19	25 067,07 10 205,82
		<i>Total</i>	lei			94 015,68
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			5 098,59
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			4 994,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,50 %			13 013,64
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			7 027,37
		Total Capitolul 1. Forme arhitecturale mici Inclusiv salariu				124 150,15 22 660,38
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
3	TsH91A	Instalarea monumentului	buc	1,000	448,28 415,15	448,28 415,15
		<i>Total</i>	lei			448,28
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			93,41
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			2,32
		<i>Chletuilie de regie</i>	76,00 %			315,51
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			51,57
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				911,09 415,15

1	2	3	4	5	6	7
		3. Capitolul 3. Utilaj				
4	pret	Monument	buc	1,000	50 000,00 0,00	50 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			50 000,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			600,00
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				50 600,00

		Total	lei	175 661,24
		TVA	20,00 %	35 132,25
		Total deviz:		210 793,49
		Inclusiv salariu		23 075,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajare a scuarului din str.
Kiev (terenurile cu nr-le cadastrale
0100416185, 0100416248, 0100416254,
0100416016) sectorul Riscani
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 210 793,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	295,850	57,66	17 058,71
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,900	57,66	4 434,05
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,450	57,66	1 582,77
		Total manopera				23 075,53

Materiale:

1.	111111111115	Monument	buc	1,000	50 000,00	50 000,00
2.	1212121212121	apa	m3	9,150	9,70	88,75
3.	2030112931102	Urne	buc	30,000	420,00	12 600,00
4.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	30,000	1 850,00	55 500,00
5.	2663102100000	Beton	m3	3,636	880,00	3 199,68
		Total materiale de construcții				121 988,43
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	175 661,24
TVA	20,00 %	35 132,25

Total deviz: 210 793,49

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de amenajare a scuarului din str. Kiev
(terenurile cu nr-le cadastrale 0100416185, 0100416248,
0100416254, 0100416016) sectorul Riscani

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Forme arhitecturale mici				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 298,29
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	880,00	31,68
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,70	1,46
2	TsH91B	Instalarea urne	buc			835,57
						340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	420,00	420,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	880,00	73,92
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,70	1,46
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
3	TsH91A	Instalarea monumentului	buc			448,28
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	880,00	31,68
	1212121212121	apa	m3	0,1500	9,70	1,45
		3. Capitolul 3. Utilaj				
4	pret	Monument	buc			50 000,00
						0,00
	1111111111115	Monument	buc	1,0000	50 000,00	50 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.